y tres mil noventa -y ciñco pesetas con cincuenta v siete céñ- 
timos (1.473.095,57 pesetas), con está fecha la Dirección del 
Servicio Nacional de Concentración Parcelaria y Ordenación 
Rural ha resuelto adjudicar dicha obra a ,«G-B. Empresa Cons­
tructora, S. A.», en la cantidad' de'' un millón cuatrocientas 
veinticinco mil pesetas (1.425.000 pesetas), con una baja que 
representa el 3,265 por 100 del presupuesto antes indicado.

Madrid, 21 de julio de 1964.—El Director, Ramón Beneyto.— 
4.408^A.

RESOLUCION del Servido Nadonal de Concentrad¡ón 
Parcelaria y Ordenación Rural por la que se adjudican

[...]

cientas ochenta y un mil veintitrés pesetas con ochenta y dos 
céntimos (981.023,82 pesetas), con esta fecha la Dirección del 
Servicio Nacional de Concentración Parcelaria y Ordenación 
Rural ha resuelto adjudicar dicha obra a don Damián Sánchez 
Fraile en la cantidád de novecientas quince mil ciento treinta 
y dos pesetas (915.132 pesetas), con una baja que representa 
él 0,6717 por -100 del presupuesto antes indicado.

Madrid, 27 de julio de 1964.—El Director, Ramón Beneyto.— 
4.409-A.

MINISTERIO DEL AIRE

RESOLUCION de' la Jefatura de Propiedades de la Re­
gión Aérea Central relativa al "expediente de «Expro­